
                                                                   Beslutade på vårmötet 23 mars 2023   
 
        
Spelrättsbestämmelser för Botkyrka Golfklubb 
 
Medlem i Botkyrka Golfklubb (nedan kallad klubben) som betalar årlig spelavgift på  
18-hålsbanan äger rätt att förutom att spela på 18-hålsbanan även rätt att spela på 9-
hålsbanan utan att betala greenfeeavgift.  
 
Medlem i medlemskategorierna Senior och Senior Vardag som betalar årlig medlems- och 
spelavgift innehar spelrätt som kan överlåtas om klubben beviljar mottagaren alternativt 
köparen medlemskap. Överlåtelse av spelrätt kan endast ske om medlem betalat 
medlems- och spelavgift. Överlåtelse av spelrätt kan endast ske inom och mellan 
medlemskategorierna Senior och Senior Vardag. Spelrätt i klubben kan förvärvas av 
fysisk person som önskar och beviljas seniormedlemskap i klubben.  
 
Innehavare som vill överlåta spelrätt är skyldig att först hembjuda spelrätten till klubben, 
som har förköpsrätt. Hembud ska meddelas kansliet genom e-post eller per brev. Om 
klubben inte utnyttjar hembudsklausulen och spelrätten överlåts till annan skall på 
överlåtelsedagen skulder och/eller andra avgifter hänförliga till spelrätten till fullo vara 
betalda innan mottagaren alternativt förvärvaren beviljas medlemskap och införs i 
spelrättsregistret. 
 
Innehavare av spelrätt är skyldig att till klubben betala beslutade avgifter (medlems- och 
spelavgift) på 18-hålsbanan. Underlåter han eller hon det och har avgiften inte betalats 
inom 30 dagar efter skriftlig anmodan äger klubben rätt att annullera och häva spelrätten 
samt avföra spelrätten från klubbens spelrättsregister.  
Klubben är inte skyldig att erlägga något lösenbelopp för spelrätten till medlemmen 
oavsett om medlemmen begär utträde ur klubben eller om medlemmen trots anmodan 
inte betalat stadgade avgifter och därmed utesluts ur klubben. Vid medlems egen 
begäran om utträde ur klubben, och där försäljning av spelrätten till ny medlem inte har 
skett, annulleras medlemmens spelrätt automatiskt av klubben och avförs från klubbens 
spelrättsregister.  
 
Innehavare av spelrätt får för helt kalenderår – varken kortare eller längre tid – upplåta 
spelrätt till annan fysisk person med verkan att den till vilken upplåtelse sker beviljas 
medlemskap i klubben och betalar beslutade medlems- och spelavgifter samt införs i 
spelrättsregistret. Innehavare av spelrätt ansvarar för att den av årsmötet beslutade 
årliga spelavgiften jämte avgift för medlemskap betalas inom rätt tid. Upplåtaren och den 
till vilken spelrätten upplåtits ska meddela detta/överenskommelsen till kansliet genom 
e-post eller per brev. Upplåten spelrätt får inte vidareupplåtas.  
 
Spelrätt får, utan att först hembjudas till klubben, övergå genom arv eller testamente. 
Spelrätt får också övergå till släkting i rätt upp- eller nedstigande led, make, makes 
avkomling, syskon eller syskons avkomling eller till sådan sambo som bor samman med 
innehavaren under äktenskapsliknande förhållanden, och dess avkomling, utan att först 
hembjudas till klubben. Överlåtelse av spelrätt kan endast ske inom och mellan 
medlemskategorierna Senior och Senior vardag. Överlåtelsen ska meddelas kansliet 
genom e-post eller per brev. Om spelrätt övergått genom arv, testamente eller övergått 
på annat sätt äger klubben rätt att annullera och häva spelrätten om mottagaren 
underlåter att betala stadgad spelavgift. 
 
/Styrelsen 


